
 
 

Kıymetli vatandaşlarımız, değerli kardeşlerim, 

 

Kuveyt Türk toplumunun, Kuveytli dostlarımızın ve Kuveyt’te yaşayan tüm kardeşlerimizin 

Kurban Bayramı’nı şahsım, ailem ve Büyükelçiliğimiz mensupları adına en içten 

duygularımla kutluyorum. 

 

Bayramın, ülkemiz ve Kuveyt başta olmak üzere, İslam âlemi ve tüm insanlık için hayırlara 

vesile olmasını Allah’tan niyaz ediyorum. Yüce Allah’ın müjdesi olan Kurban Bayramı’nın 

rahmet ve bereketinin sıkıntılarımızdan kurtuluşumuza vesile olmasını diliyorum. 

 

Bayramı Covid-19 salgınından dolayı bu sene de maalesef kısıtlamaların gölgesinde ve 

mahzun bir şekilde yaşıyoruz. İnsanlığın zorlu bir sınavdan geçtiği bu salgın döneminin bir 

an önce geride kalmasını temenni ediyorum. Bu süreçte, resmi makamların salgınla 

mücadele kapsamında aldıkları kararlara hassasiyetle riayet edelim. “Temizlik, maske, 

mesafe” ilkelerini hayatımızın merkezinde tutmayı sürdürelim.   

 

Bir sonraki bayrama hep birlikte, sağlık ve esenlikle kavuşabilmeyi ümit ediyorum.  

 

Salgın şartları nedeniyle sevdiklerimizle fiziksel olarak bir araya gelemesek, birbirimize 

sarılamasak bile, bu bayramda da birlik, beraberlik, kardeşlik ve dostluk duygularını en üst 

düzeyde idrak edebileceğimize inancım tamdır. 

 

Hazreti İbrahim’den beri süren bu kutlu ibadet, Allah’a kayıtsız-şartsız teslimiyetin 

sembolüdür. Kurban cömertliktir, dayanışmadır, yoksulların sevindirilmesidir. Kurban bu 

dünyada misafir olduğumuzun yeniden hatırlanmasıdır. Daha da önemlisi kurban Allah’a 

ve kardeşlik duygusuna yakınlaşmadır. 

 

Bu hislerle, bayram vesilesiyle Kuveyt’teki toplumumuzun birlik ve beraberliğinin, Türkiye 

ve Kuveyt halkları arasındaki dostluk ve kardeşliğin daha da güçlenmesini temenni 

ediyorum.  

 

Mübarek Kurban Bayramı’nın gönüllerimize ferahlık, evlerimize mutluluk, ülkemize, 

Kuveyt’e, İslam dünyasına ve tüm insanlığa sağlık, barış ve huzur getirmesini diliyorum. 

 

Saygı ve sevgilerimi sunuyorum. 

 

Ayşe Hilal SAYAN KOYTAK 

     T.C. Kuveyt Büyükelçisi 


